
 

 

ZARZĄDZENIE NR 101/2025/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940, z 2025r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 257, 

art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 

poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39, poz.1180) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 30 238,00 zł, 

w tym dochody bieżące o kwotę 30 238,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 6 818,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 6 818,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 63 379 536,77 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 53 448 590,76 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 930 946,01 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 271 025,00 zł, 

w tym wydatki bieżące o kwotę 269 155,00 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 1 870,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 247 605,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 247 605,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 67 311 442,54 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 50 342 963,54 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 16 968 479,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Rezerwa ogólna w kwocie 46 170,00 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

75095 paragraf 4300 + 44 170,00 zł, 

75412 paragraf 4300 + 2 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 10004



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10004



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 101/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 17 października 2025 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 715 566,00 0,00 30 238,00 745 804,00 

 
80104 

 
Przedszkola  3 891,00 0,00 30 000,00 33 891,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 59 999,00 0,00 238,00 60 237,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
59 999,00 0,00 238,00 60 237,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 050 521,15 -6 818,00 0,00 1 043 703,15 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 39 432,00 -6 818,00 0,00 32 614,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 432,00 -6 818,00 0,00 32 614,00 

bieżące razem: 53 425 170,76 -6 818,00 30 238,00 53 448 590,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 930 946,01 0,00 0,00 9 930 946,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Ogółem: 63 356 116,77 -6 818,00 30 238,00 63 379 536,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10004



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 101/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 17 października 2025 r. 

Dzi

ał 
Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 9 635 551,72 394 695,72 394 695,72 0,00 394 695,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240 856,00 9 240 856,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 635 551,72 394 695,72 394 695,72 0,00 394 695,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 240 856,00 9 240 856,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed 

zmianą 112 500,83 2 000,83 2 000,83 0,00 2 000,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 953,83 1 453,83 1 453,83 0,00 1 453,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 378 153,89 370 694,89 370 694,89 0,00 370 694,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 700,89 371 241,89 371 241,89 0,00 371 241,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 5 107 492,00 1 514 116,00 1 514 116,00 19 340,00 1 494 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 593 376,00 3 593 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 107 492,00 1 513 816,00 1 513 816,00 19 340,00 1 494 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 593 676,00 3 593 676,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed 

zmianą 523 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 522 700,00 504 700,00 504 700,00 0,00 504 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed 

zmianą 43 840,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 840,00 28 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 140,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 140,00 29 140,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 2 513 374,00 823 626,00 823 626,00 7 800,00 815 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 748,00 1 689 748,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 513 374,00 823 026,00 823 026,00 7 800,00 815 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 348,00 1 690 348,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 2 414 374,00 724 626,00 724 626,00 7 800,00 716 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 748,00 1 689 748,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 414 374,00 724 026,00 724 026,00 7 800,00 716 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 348,00 1 690 348,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10004



750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 9 725 555,30 8 881 494,30 8 552 076,13 7 039 015,00 1 513 061,13 15 318,17 314 100,00 0,00 0,00 0,00 844 061,00 844 061,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 170,00 49 170,00 49 170,00 0,00 49 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 769 725,30 8 925 664,30 8 596 246,13 7 034 015,00 1 562 231,13 15 318,17 314 100,00 0,00 0,00 0,00 844 061,00 844 061,00 838 746,00 0,00 0,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 171 500,00 171 500,00 166 500,00 6 000,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 500,00 166 500,00 161 500,00 1 000,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 159 819,07 159 819,07 149 500,90 65 000,00 84 500,90 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 170,00 49 170,00 49 170,00 0,00 49 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 989,07 208 989,07 198 670,90 65 000,00 133 670,90 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 359 488,10 198 288,10 162 288,10 20 500,00 141 788,10 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 361 488,10 200 288,10 164 288,10 20 500,00 143 788,10 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 161 200,00 161 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 325 200,00 189 000,00 153 000,00 20 500,00 132 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 200,00 191 000,00 155 000,00 20 500,00 134 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 217 926,15 217 926,15 217 926,15 0,00 217 926,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 170,00 -46 170,00 -46 170,00 0,00 -46 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 756,15 171 756,15 171 756,15 0,00 171 756,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 217 626,15 217 626,15 217 626,15 0,00 217 626,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 170,00 -46 170,00 -46 170,00 0,00 -46 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 456,15 171 456,15 171 456,15 0,00 171 456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 21 165 346,88 20 822 346,88 19 760 890,03 16 707 827,88 3 053 062,15 400 000,00 661 456,85 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -185 400,00 -185 400,00 -185 400,00 -180 400,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 215 638,00 215 638,00 215 638,00 185 400,00 30 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 195 584,88 20 852 584,88 19 791 128,03 16 712 827,88 3 078 300,15 400 000,00 661 456,85 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 13 468 642,44 13 125 642,44 12 644 142,44 11 333 656,72 1 310 485,72 0,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 000,00 -167 000,00 -167 000,00 -162 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 316 642,44 12 973 642,44 12 492 142,44 11 186 656,72 1 305 485,72 0,00 481 500,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed 

zmianą 3 683 126,11 3 683 126,11 3 178 869,26 2 758 847,26 420 022,00 400 000,00 104 256,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 713 126,11 3 713 126,11 3 208 869,26 2 758 847,26 450 022,00 400 000,00 104 256,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 290 716,99 290 716,99 275 016,99 259 955,99 15 061,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 290 716,99 290 716,99 275 016,99 259 955,99 15 061,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

przed 

zmianą 1 132 000,00 1 132 000,00 1 077 000,00 1 057 000,00 20 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 284 000,00 1 284 000,00 1 229 000,00 1 209 000,00 20 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10004



w szkołach 

podstawowych 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed 

zmianą 60 803,43 60 803,43 60 803,43 0,00 60 803,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 041,43 61 041,43 61 041,43 0,00 61 041,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 3 449 351,75 3 449 351,75 2 406 785,15 1 465 397,00 941 388,15 10 000,00 1 032 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 818,00 -6 818,00 -6 818,00 0,00 -6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 442 533,75 3 442 533,75 2 399 967,15 1 465 397,00 934 570,15 10 000,00 1 032 566,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 
uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed 

zmianą 39 432,00 39 432,00 39 432,00 0,00 39 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 818,00 -6 818,00 -6 818,00 0,00 -6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 614,00 32 614,00 32 614,00 0,00 32 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 4 975 203,77 4 574 275,77 3 952 275,77 216 073,57 3 736 202,20 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 400 928,00 400 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 0,00 -1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 270,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 975 203,77 4 573 305,77 3 951 305,77 216 073,57 3 735 232,20 621 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 401 898,00 401 898,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 1 948 790,57 1 948 790,57 1 947 790,57 216 073,57 1 731 717,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 948 790,57 1 948 790,57 1 947 790,57 216 073,57 1 731 717,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 695 349,00 294 421,00 294 421,00 0,00 294 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 928,00 400 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -970,00 -970,00 -970,00 0,00 -970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 695 349,00 293 451,00 293 451,00 0,00 293 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 898,00 401 898,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 67 288 022,54 50 321 413,54 40 882 036,77 26 331 470,35 14 550 566,42 2 343 083,17 5 495 293,60 0,00 0,00 1 601 000,00 16 966 609,00 16 966 609,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -247 605,00 -247 605,00 -247 605,00 -185 400,00 -62 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271 025,00 269 155,00 269 155,00 185 400,00 83 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 311 442,54 50 342 963,54 40 903 586,77 26 331 470,35 14 572 116,42 2 343 083,17 5 495 293,60 0,00 0,00 1 601 000,00 16 968 479,00 16 968 479,00 838 746,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10004



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 101/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 17 października 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 3 593 376,00 300,00 3 593 676,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 28 840,00 300,00 29 140,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 840,00 300,00 29 140,00 

   
60020- Zakup i montaż dwóch wiat przystankowych wraz z utwardzeniem terenu przy ul.Łódzkiej w m. Lubochnia 19 450,00 300,00 19 750,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 689 748,00 600,00 1 690 348,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 689 748,00 600,00 1 690 348,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 687 015,00 600,00 687 615,00 

   
70005- Granty sołeckie; Lubochnia- Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w sołectwie Lubochnia- zakup szafek z drzwiami i ze stołem 

przyściennym oraz zlewem 15 200,00 600,00 15 800,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 928,00 970,00 401 898,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 928,00 970,00 401 898,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 653,00 970,00 390 623,00 

   
90015- Budowa oświetlenie ulicy Leśnej w miejscowości Luboszewy (projekt) 10 100,00 970,00 11 070,00 

 Razem 16 966 609,00 1 870,00 16 968 479,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10004


		2025-10-31T12:38:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




